UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ  LỢI

Số:        /TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phường Lê Lợi, ngày      tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

 Di chuyển chỗ ở, tài sản trên phần đất UBND phường quản lý

(lần 2)

––––––––––––––––

Căn cứ Thông báo số  68/TB-UBND ngày 15/12/2023 của UBND phường Lê Lợi

về việc Di chuyển chỗ ở, tài sản trên phần đất UBND phường quản lý;

Căn cứ Hợp đồng thanh lý đất công ích giữa UBND phường và hộ ông Hoàng

Vân (con trai ông Hoàng Cầm) tại thửa đất số 48 và 50 tờ bản đồ số 22, TDP Tiền

Giang, phường  Lê Lợi, thành phố Bắc Giang;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 30/11/2023 giữa UBND phường và ông Hoàng

Vân;

Qua kiểm tra thực tế hộ ông Hoàng Vân vẫn chưa chuyển đồ đạc,vật dụng ra khỏi

thửa đất số 48 và 50 tờ bản đồ số 22, TDP Tiền Giang, phường  Lê Lợi, thành phố Bắc

Giang. Để đảm bảo công tác quản lý đất đai theo đúng quy định pháp luật. Chủ tịch

UBND phường thông báo như sau:

1. Yêu cầu hộ ông Hoàng Vân di chuyển tất cả tài sản, vật dụng sở hữu của gia

đình ra khỏi thửa đất số 48 và 50 tờ bản đồ số 22 địa chỉ TDP Tiền Giang, phường Lê

Lợi, thành phố Bắc Giang. Thời gian xong trước 25/01/2024.

2. Nếu hộ ông Hoàng Vân không chấp hành, UBND phường Lê Lợi sẽ tổ chức

kiểm tra, xử lý và cưỡng chế theo quy định.

3. Đề nghị Công an phường, TDP Tiền Giang cùng với lực lượng Đội TTĐT, Đài

truyền thanh tuyên truyền, vận động, kiểm tra đôn đốc các cá nhân thực hiện nghiêm

nội dung Thông báo này.

 Vậy, Chủ tịch UBND phường Lê Lợi Thông báo tới hộ ông Hoàng Vân các bộ phận

có liên quan và các tổ dân phố được rõ và nghiêm túc thực hiện./.

N¬i nhËn:
- UBND thµnh phè (®Ó B/c );

- Phßng TNMT, QLĐT thµnh phè (®Ó p/h);

- TT §U, H§ND phường (®Ó B/c);

- Chủ tịch,  c¸c Phó CT UBND phường;

- §µi truyÒn thanh phường (®Ó th«ng b¸o);

- Công an phường, Công chức ĐC-XD; Đội TTĐT (để t/h );

- Đ/c Bí thư tổ dân phố Tiền Giang (để Lãnh đạo);

- Đ/c Tổ trưởng tổ dân phố Tiền Giang (để để t/h);

- Lưu: VT, Đội TTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trung Đức

		ducnt_leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T10:26:13+0700

		2024-01-19T14:07:57+0700

		2024-01-19T14:08:05+0700

		leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T14:08:32+0700